

Carlsson Investment & Consulting AB

556820-9901

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fritz Nicklas Vilhelm Carlsson, Styrelseledamot

2025-06-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar nu till största del med konsultuppdrag.

Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	760 015	197 879	61 850	361 918
Resultat efter finansiella poster	480 344	69 551	-22 778	-105 473
Soliditet (%)	69	17	-10	2

Omsättningen har ökat till följd av större uppdrag som konsult.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-66 045	52 164	36 119
Balanseras i ny räkning		52 164	-52 164	0
Årets resultat			390 840	390 840
Vid årets utgång	50 000	-13 881	390 840	426 959

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-13 881
Årets resultat	390 840
Summa	376 959
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	376 959
Summa	376 959

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		760 015	197 879
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-16 000	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		744 015	197 879
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 738	-12 593
Övriga externa kostnader		-220 253	-105 868
Personalkostnader	2	-6 775	-10 014
Summa rörelsekostnader		-262 766	-128 475
Rörelseresultat		481 249	69 404
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	203
Räntekostnader och liknande resultatposter		-946	-56
Summa finansiella poster		-905	147
Resultat efter finansiella poster		480 344	69 551
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-89 504	-17 387
Summa bokslutsdispositioner		-89 504	-17 387
Resultat före skatt		390 840	52 164
Årets resultat		390 840	52 164

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		64 000	0
Summa anläggningstillgångar		64 000	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		4 000	20 000
Summa varulager m.m.		4 000	20 000
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		93 573	105 379
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 756	56 756
Summa kortfristiga fordringar		150 329	162 135
Kassa och bank			
Kassa och bank		554 514	103 358
Summa kassa och bank		554 514	103 358
Summa omsättningstillgångar		708 843	285 493
Summa tillgångar		772 843	285 493

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-13 881	-66 045
Årets resultat		390 840	52 164
Summa fritt eget kapital		376 959	-13 881
Summa eget kapital		426 959	36 119
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		137 272	17 387
Summa obeskattade reserver		137 272	17 387
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 126	48 858
Skatteskulder		182 801	109 869
Övriga skulder		-21 137	55 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-178	17 909
Summa kortfristiga skulder		208 612	231 987
Summa eget kapital och skulder		772 843	285 493

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	0	45 556
Inköp	64 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-45 556
Utgående anskaffningsvärden	64 000	0
Redovisat värde	64 000	0

Underskrifter

Årsredovisning för Carlsson Investment & Consulting AB, 556820-9901
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Fritz Nicklas Vilhelm Carlsson
Fritz Nicklas Vilhelm Carlsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-28